
Fiche Horaire

Ligne : ZOU84_LigneD0303S4_STE-CECILE_CAIRANNE_RASTEAU_ROAIX_Ets_VAISON-LA-ROMAINE

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires 03S4A01 Itinéraires 03S4R01 03S4R01

Services 1 Services 1 2
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINTE-CECILE-LES-VIGNES Collège Victor Schoecher 07:10 VAISON-LA-ROMAINE Cité Scolaire 12:05 17:40
Centre 07:12 Avenue des Choralies 12:06 17:41

CAIRANNE Place des Vignerons 07:25 Cave La Romaine 12:07 17:42
Domaine Alary 07:28 ROAIX Les Grands Prés 12:12 17:47

RASTEAU Centre 07:30 Centre 12:14 17:49
Cave de Rasteau 07:32 RASTEAU Cave de Rasteau 12:19 17:54

ROAIX Centre 07:38 Centre 12:20 17:55
Les Grands Prés 07:40 CAIRANNE Domaine Alary 12:23 17:58

VAISON-LA-ROMAINE Cave La Romaine 07:48 Place des Vignerons 12:25 18:00
Avenue des Choralies 07:49 SAINTE-CECILE-LES-VIGNES Centre 12:33 18:08
Cité Scolaire 07:50 Collège Victor Schoecher 12:35 18:10

Horaires valables du 21 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


